fusacq

Annonce V86853

Optimisation des performances énergétiques des batiments
Postée le 24/10/2025

Description générale

Fiche d'identité de la société

Forme juridique : SAS
Ancienneté de la société : Entre 5 et 10 ans
Localisation du siége : Val d'Oise, lle-de-France, France

Résumé général de I'activité

Entreprise spécialisée qui accompagne et conseille sur des missions techniques visant a réduire
I'impact environnemental des logements et copropriétés, en optimisant les performances
énergétiques des batiments et de leurs installations techniques.

Son savoir-faire lui permet d'étre acteur dans de nombreux secteurs d'activités :

- Logements collectifs et individuels.

- Tertiaire.
- AMO COPRO.

En plus

La société posséde un ou plusieurs brevets

A propos de la cession

Type de cession envisagée : Majoritaire
Raison principale de la cession : Autre
Compléments : Pause professionnelle suite & un accident.

Eléments chiffrés




En k€/année

2022

2023

2024

2025

CA

850

1100

1 300

1 500

Marge brute

EBE

Résultat exploitation

Résultat net

Nb. de personnes

Autres chiffres

Fonds propres : 55 k€
Trésorerie nette : 350 k€

Position / concurrence

Positionnement par rapport au marché

Non précisé

Concurrence

Non précisé

Points forts / faibles

Points forts

Opportunité de reprise.

Complément d'information

Eléments complémentaires

Prix de cession souhaité : 850 k€

Apport en fonds propres minimum pour se positionner sur le dossier : 600 k€ k€




Compléments, spécificités
Cession parts + actifs.
Profil de repreneur recherche

Personne physique ou morale



