

Optimisation des performances énergétiques des bâtimentsPostée le **24/10/2025****Description générale****Fiche d'identité de la société****Forme juridique :** SAS**Ancienneté de la société :** Entre 5 et 10 ans**Localisation du siège :** Val d'Oise, Ile-de-France, France**Résumé général de l'activité**

Entreprise spécialisée qui accompagne et conseille sur des missions techniques visant à réduire l'impact environnemental des logements et copropriétés, en optimisant les performances énergétiques des bâtiments et de leurs installations techniques.

Son savoir-faire lui permet d'être acteur dans de nombreux secteurs d'activités :

- Logements collectifs et individuels.
- Tertiaire.
- AMO COPRO.

En plus

La société possède un ou plusieurs brevets

A propos de la cession**Type de cession envisagée :** Majoritaire**Raison principale de la cession :** Autre**Compléments :** Pause professionnelle suite à un accident.**Eléments chiffrés**

En k€/année	2022	2023	2024	2025
CA	850	1 100	1 300	1 500
Marge brute				
EBE	0	0	0	0
Résultat exploitation				
Résultat net				
Nb. de personnes	6	7	7	7

Autres chiffres

Fonds propres : 55 k€

Trésorerie nette : 350 k€

Position / concurrence

Positionnement par rapport au marché

Non précisé

Concurrence

Non précisé

Points forts / faibles

Points forts

Opportunité de reprise.

Complément d'information

Eléments complémentaires

Prix de cession souhaité : **850 k€**

Apport en fonds propres minimum pour se positionner sur le dossier : **600 k€ k€**

Compléments, spécificités

Cession parts + actifs.

Profil de repreneur recherché

Personne physique ou morale